
1

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

NÁZEV ZAKÁZKY

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, a.s. - NOVÉ DIALYZAČNÍ STŘEDISKO
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/35/CN/22 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 4508/22/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P22V00000146

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html

ODKAZ VVZ:
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/Display/284704

ODKAZ TED: -----
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Roman Zarzycký - náměstek pro oblast ekonomiky, investic a majetku
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová
E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

FINANCOVÁNO Z EU: ----

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“)

rozhodl o výběru
dodavatele GEOSAN GROUP a.s., IČO: 28169522se sídlem U Nemocnice 430, 28002 Kolín kterému je tímto 
zadána výše uvedená veřejná zakázka.

Odůvodnění:

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, hodnotícími kritérii bylo:

Hodnotící kritérium A - nejnižší Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 70 %; 
Hodnotící kritérium B -  Zkušenost osoby, která bude vykonávat funkci stavbyvedoucího nebo zástupce 
stavbyvedoucího s vedením stavby v hodnotě min. 50 milionů Kč bez DPH v posledních 8 letech, tj. od 
počátku r. 2014 - váha 20 %;  
Hodnotící kritérium C - Uplatňování ISO pro systém environmentálního managementu a systém 
managementu kvality (ISO 14001, ISO 9001).

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl 
o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/Display/284704
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


                                                   

2

Výsledné pořadí

Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Sídlo

Celkový 
bodový 

zisk

Celkové 
pořadí

1 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 U Nemocnice 430, 
28002 Kolín 86,29 1

2 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 Koželužská 2450/4
18000 Praha 8 83,67 4

3 S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 46883037 K Vejvoďáku 1359
15600 Praha 83 5

4 BERGER BOHEMIA a. s. 45357269 Klatovská 410/167
32100 Plzeň 85,60 2

5 LS stavby s.r.o. 64834042 Palackého 764
34022 Nýrsko 84,10 3

Další podrobnosti obsahuje Zpráva o hodnocení.

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny do 15 
dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

V Plzni 

Mgr. Roman Zarzycký 
náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky, investic a majetku 

na základě Usnesení RPK č. 2551/22 ze dne 19. 09. 2022

za Zadavatele


		2022-09-21T08:31:00+0000
	Not specified




